


## Krycí list rozpočtu

TRAILY HOŘICE								
ROZPOČET - 1. ETAPA								
datum: 09/2023 vypracoval: 								
					Cena dle SoD	Méněpráce	Vícepráce	Dodatek č.1
1	trail A				1 544 481,00	0,00	0,00	1 544 481,00
5	trail D				2 199 734,00	-95 000,00	230 370,00	2 335 104,00
6	trail E				116 704,00	-116 704,00	0,00	0,00
8	mobiliář, značení				231 000,00	-146 000,00	64 000,00	149 000,00
9	<b>celkem</b>				<b>4 091 919,00</b>	<b>-357 704,00</b>	<b>294 370,00</b>	<b>4 028 585,00</b>
10	inženýrská projektová činnost při realizaci (projektová dokumentace skutečného stavu, výrobní dokumentace)	%	1,00		40 919,19	-25 919,19		15 000,00
11	VRN (zařízení staveniště -vybudování, provoz a likidace)		1,00	15 000,00	15 000,00	-15 000,00		0,00
12								
13	<b>cena celkem</b>	Kč			<b>4 147 838,19</b>	<b>-398 623,19</b>	<b>294 370,00</b>	<b>4 043 585,00</b>
14	<b>DPH 21%</b>	Kč			<b>871 046,02</b>	<b>-83 710,87</b>	<b>61 817,70</b>	<b>849 152,85</b>
15	<b>cena celkem s DPH</b>	Kč			<b>5 018 884,21</b>	<b>-482 334,06</b>	<b>356 187,70</b>	<b>4 892 737,85</b>



č.	popis činnosti	M.J.	Cena dle SoD			Méněpráce			Vícepráce			Dodatek 1		
			množství	jedn cena	cena	množství	jedn cena	cena	množství	jedn cena	cena	množství	jedn cena	cena
1	<b>trail D</b>				<b>2 199 734,00</b>			<b>-95 000,00</b>			<b>230 370,00</b>			<b>2 335 104,00</b>
2	<b>úsek D1-D2</b>				<b>1 052 332,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>1 052 332,00</b>
3	vyřezání - trasování tailu	m	806,00	15,00	12 090,00		15,00	0,00			806,00	15,00	12 090,00	
4	odstránění nevhodných dřevin o průměru kmene (krčku) 5-10 cm s odklizením	ks	30,00	100,00	3 000,00		100,00	0,00			30,00	100,00	3 000,00	
5	odstránění organické vrstvy zeminy - lesní hrabanky , včetně pařezů	m2	1 128,40	80,00	90 272,00		80,00	0,00			1 128,40	80,00	90 272,00	
6	dodávka zeminy včetně přesunu	m3	80,60	350,00	28 210,00		350,00	0,00			80,60	350,00	28 210,00	
7	rozprostření zeminy stopy, modelace trasy	m2	806,00	420,00	338 520,00		420,00	0,00			806,00	420,00	338 520,00	
8	provedení hutnění stopy	m2	806,00	100,00	80 600,00		100,00	0,00			806,00	100,00	80 600,00	
9	dodávka štěrku/vápnice včetně přesunu, f 0-32	m3	40,30	800,00	32 240,00		800,00	0,00			40,30	800,00	32 240,00	
10	rozprostření štěrku/vápnice včetně přesunu, modelace	m2	806,00	220,00	177 320,00		220,00	0,00			806,00	220,00	177 320,00	
11	hutnění štěrku/vápnice	m2	806,00	100,00	80 600,00		100,00	0,00			806,00	100,00	80 600,00	
12	zачиštění okolí trailu, dorovnání původní hrabanky	m	806,00	80,00	64 480,00		80,00	0,00			806,00	80,00	64 480,00	
13	provedení úseku se skoky a klopenými zatáčkami, modelace včetně hutnění	m	250,00	580,00	145 000,00		580,00	0,00			250,00	580,00	145 000,00	
14	<b>úsek D2-D3</b>				<b>293 996,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>293 996,00</b>
15	vyřezání - trasování tailu	m	268,00	15,00	4 020,00		15,00	0,00			268,00	15,00	4 020,00	
16	odstránění organické vrstvy zeminy - lesní hrabanky , včetně pařezů,	m2	375,20	80,00	30 016,00		80,00	0,00			375,20	80,00	30 016,00	
17	dodávka zeminy včetně přesunu	m3	26,80	300,00	8 040,00		300,00	0,00			26,80	300,00	8 040,00	
18	rozprostření zeminy stopy, modelace trasy	m2	268,00	420,00	112 560,00		420,00	0,00			268,00	420,00	112 560,00	
19	provedení hutnění stopy	m2	268,00	100,00	26 800,00		100,00	0,00			268,00	100,00	26 800,00	
20	dodávka štěrku/vápnice včetně přesunu, f 0-32	m3	13,40	800,00	10 720,00		800,00	0,00			13,40	800,00	10 720,00	
21	rozprostření štěrku/vápnice, modelace	m2	268,00	200,00	53 600,00		200,00	0,00			268,00	200,00	53 600,00	
22	hutnění štěrku/vápnice	m2	268,00	100,00	26 800,00		100,00	0,00			268,00	100,00	26 800,00	
23	zачиštění okolí trailu, dorovnání původní hrabanky	m	268,00	80,00	21 440,00		80,00	0,00			268,00	80,00	21 440,00	
24	<b>úsek D3-D4</b>				<b>464 410,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>464 410,00</b>
25	vyřezání - trasování tailu	m	230,00	15,00	3 450,00		15,00	0,00			230,00	15,00	3 450,00	
26	odstránění organické vrstvy zeminy - lesní hrabanky , včetně pařezů,	m2	322,00	80,00	25 760,00		80,00	0,00			322,00	80,00	25 760,00	
27	dodávka zeminy včetně přesunu	m3	23,00	150,00	3 450,00		150,00	0,00			23,00	150,00	3 450,00	
28	rozprostření zeminy stopy, modelace trasy	m2	230,00	300,00	69 000,00		300,00	0,00			230,00	300,00	69 000,00	
29	provedení hutnění stopy	m2	230,00	420,00	96 600,00		420,00	0,00			230,00	420,00	96 600,00	
30	dodávka štěrku/vápnice včetně přesunu, f 0-32	m3	11,50	100,00	1 150,00		100,00	0,00			11,50	100,00	1 150,00	
31	rozprostření štěrku/vápnice, modelace	m2	230,00	800,00	184 000,00		800,00	0,00			230,00	800,00	184 000,00	
32	hutnění štěrku/vápnice	m2	230,00	200,00	46 000,00		200,00	0,00			230,00	200,00	46 000,00	
33	zачиštění okolí trailu, dorovnání původní hrabanky	m	230,00	100,00	23 000,00		100,00	0,00			230,00	100,00	23 000,00	
34	dřevěná přejezdová lávka vodního koryta koryta dl.4m	ks	1,00	12 000,00	12 000,00		12 000,00	0,00			1,00	12 000,00	12 000,00	
35	<b>úsek D4-D5</b>				<b>388 996,00</b>			<b>-95 000,00</b>			<b>0,00</b>			<b>293 996,00</b>
36	vyřezání - trasování tailu	m	268,00	15,00	4 020,00		15,00	0,00			268,00	15,00	4 020,00	
37	odstránění organické vrstvy zeminy - lesní hrabanky , včetně pařezů,	m2	375,20	80,00	30 016,00		80,00	0,00			375,20	80,00	30 016,00	
38	dodávka zeminy včetně přesunu	m3	26,80	300,00	8 040,00		300,00	0,00			26,80	300,00	8 040,00	
39	rozprostření zeminy stopy, modelace trasy	m2	268,00	420,00	112 560,00		420,00	0,00			268,00	420,00	112 560,00	
40	provedení hutnění stopy	m2	268,00	100,00	26 800,00		100,00	0,00			268,00	100,00	26 800,00	
41	dodávka štěrku/vápnice včetně přesunu, f 0-32	m3	13,40	800,00	10 720,00		800,00	0,00			13,40	800,00	10 720,00	
42	rozprostření štěrku/vápnice, modelace	m2	268,00	200,00	53 600,00		200,00	0,00			268,00	200,00	53 600,00	
43	hutnění štěrku/vápnice	m2	268,00	100,00	26 800,00		100,00	0,00			268,00	100,00	26 800,00	
44	zачиštění okolí trailu, dorovnání původní hrabanky	m	268,00	80,00	21 440,00		80,00	0,00			268,00	80,00	21 440,00	
45	časomíra - měření úseku, napájení solární energií, kompletní systém včetně montáže a zprovoznění	ks	1,00	95 000,00	95 000,00	-1,00	95 000,00	-95 000,00			0,00	95 000,00	0,00	

**Nové položky**

35	<b>úsek D5-D6</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>230 370,00</b>			<b>230 370,00</b>
36	vyřezání - trasování tailu	m			0,00			0,00		210,00	15,00			3 150,00
37	odstránění organické vrstvy zeminy - lesní hrabanky , včetně pařezů,	m2			0,00			0,00		294,00	80,00			23 520,00
38	dodávka zeminy včetně přesunu	m3			0,00			0,00		21,00	300,00			6 300,00
39	rozprostření zeminy stopy, modelace trasy	m2			0,00			0,00		210,00	420,00			88 200,00
40	provedení hutnění stopy	m2			0,00			0,00		210,00	100,00			21 000,00
41	dodávka štěrku/vápnice včetně přesunu, f 0-32	m3			0,00			0,00		10,50	800,00			8 400,00
42	rozprostření štěrku/vápnice, modelace	m2			0,00			0,00		210,00	200,00			42 000,00
43	hutnění štěrku/vápnice	m2			0,00			0,00		210,00	100,00			21 000,00
44	zачиštění okolí trailu, dorovnání původní hrabanky	m			0,00			0,00		210,00	80,00			16 800,00

č.	popis činnosti	M.J.	Cena dle SoD			Méněpráce			Vícepráce			Dodatek 1		
			množství	jedn cena	cena	množství	jedn cena	cena	množství	jedn cena	cena	množství	jedn cena	cena
1	trail E				116 704,00			-116 704,00			0,00			0,00
	stoupací trail využívá stávající trasu téměř v celé délce, pouze osazeno značení a upravený úsek E3-E4 vzhledem k většímu stoupání značení ceněno v oddíle mobilní značení													
2														
3	úsek E3-E4				116 704,00			-116 704,00			0,00			0,00
4	vyčištění - trasování tahu	m	351,00	10,00	3 510,00	-351,00	10,00	-3 510,00		10,00	0,00	0,00	10,00	0,00
5	odstranění organické vrstvy zeminy - lesní hrabanky - včetně pařezů	m2	491,40	80,00	39 312,00	-491,40	80,00	-39 312,00		80,00	0,00	0,00	80,00	0,00
6	dodávka zeminy včetně přesunu	m3	35,10	220,00	7 722,00	-35,10	220,00	-7 722,00		220,00	0,00	0,00	220,00	0,00
7	rozproštění zeminy stopy, modelace trasy	m2	351,00	80,00	28 080,00	-351,00	80,00	-28 080,00		80,00	0,00	0,00	80,00	0,00
8	provedení hluňní stopy	m2	351,00	30,00	10 530,00	-351,00	30,00	-10 530,00		30,00	0,00	0,00	30,00	0,00
9	zачištění okolí trailu, dorovnání původní hrabanky	m	351,00	50,00	17 550,00	-351,00	50,00	-17 550,00		50,00	0,00	0,00	50,00	0,00
34	dřevěná přejezdová lávka vodního koryta koryta dl.4m	ks	1,00	10 000,00	10 000,00	-1,00	10 000,00	-10 000,00		10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00

č.	popis činnosti	M.J.	Cena dle SoD			Méněpráce			Vícepráce			Dodatek 1		
			množství	jedn. cena	cena	množství	jedn. cena	cena	množství	jedn. cena	cena	množství	jedn. cena	cena
1	mobiliář - značení				231 000,00			-146 000,00		64 000,00			149 000,00	
2	mobiliář - stojan na kola	ks	2,00	8500,00	17 000,00	-2,00	8500,00	-17 000,00		8500,00	0,00	0,00	8500,00	0,00
3	mobiliář - odpadkový koš venkovní o min. objemu 65l litrů se stříškou	ks	2,00	8500,00	17 000,00		8500,00	0,00		8500,00	0,00	2,00	8500,00	17 000,00
4	Provozní řád - cedule včetně stojanu (ocelový nerezový rám jackli 20x30 s oboustraně potitěnou tabulkou vel. 600x1000mm, konstrukce zabetonována, deska 3mm oboustranný barevný papírek)	ks	2,00	9000,00	18 000,00		9000,00	0,00		9000,00	0,00	2,00	9000,00	18 000,00
5	značení trátilů sekcí - Dřevěná fošna dl. 1,5m š. 150mm, tl. 45mm kotvená na ocelovou patku osazenou do terénu	ks	34,00	2500,00	85 000,00	-14,00	2500,00	-35 000,00		2500,00	0,00	20,00	2500,00	50 000,00
6	zpomalovací zábrany přes pěšinu, dřevěná zábrana, horní madlo Ø8-10cm ve v. cca 80cm dl.2m, stojny stejny profil, kotveny k ocelovému profilu kotveného do země min. 0,5	ks	6,00	14 000,00	84 000,00	-6,00	14 000,00	-84 000,00		14 000,00	0,00	0,00	14 000,00	0,00
7	grafický návrh značení	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	-1,00	10 000,00	-10 000,00		10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00

Nové položky

2	mobiliář - stojan na kola - kulatinové složení	ks		3500,00	0,00		3500,00	0,00	2,00	3500,00	7 000,00	2,00	3500,00	7 000,00
	Podklad pod altán u Kudrnáčovo zatáčky	kpl		45000,00	0,00		45000,00	0,00	1,00	45000,00	45 000,00	1,00	45000,00	45 000,00
6	zpomalovací zábrany přes pěšinu, dřevěná zábrana a lono v kombinaci s kameny	ks		2 000,00	0,00		2 000,00	0,00	6,00	2 000,00	12 000,00	6,00	2 000,00	12 000,00